
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 573 від 11.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 11.07.2025
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 

від                           20     р. 

Київ 

 

 

№ ____ 

Про внесення змін до Плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України на 2025 рік 
 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 8 Закону України «Про 
центральні органи виконавчої влади», підпункту 4 пункту 10 Положення про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (із змінами), 
Порядку формування, затвердження та моніторингу виконання плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 
23.04.2024 № 305 (із змінами), 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України від 28 лютого 2025 року № 202, такі зміни: 

у позиції 
« 
 

 
Організація 

та 
проведення 
Семінару 

для 
майстрів 
народних 
художніх 
промислів 

 
 
 
 

заход
и 

 
 

На 
виконання 
доручень 

Уряду 
 

 

 
Розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 15 

грудня 2021 року № 
1677 «Про схвалення 
Концепції Державної 

цільової 
національнокультурної 

програми розвитку 
народних художніх 

промислів на 2024- 2027 
роки» 

 
Департамент 
мистецтв та 
креативних 
індустрій 

 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 

червень 

 
регіони 
України 

 
 

 
 
50,00 

             » 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 573 від 11.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000063453A0071B7DA00 
Підписувач Наджос Андрій Іванович
Дата підписання: 11.07.2025
Дійсний з 25.10.2024 0:00:00 по 24.10.2026 23:59:59

.

слово «червень» замінити словом «жовтень» 
  

2. Управлінню комунікацій (Самойленко С. Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України. 
 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства культури та стратегічних комунікацій України Куроченка О. І. 

 
 
 

Заступник Міністра культури  
та стратегічних комунікацій України  
з питань європейської інтеграції            Андрій НАДЖОС 

 
 
 

 


